MyctacduH PycnaH PuHaTtoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

F3MNHL/2023-
CK-39

[3MHL/2023-
CK-48/1

F3MNHL/2023-
CK-48/2

3MHL/2023-
CK-48/3

F3MHL/2023-
CK-48/4

3MHL/2023-
CK-48/5

3MHL/2023-
CK-48/6

3MHLL/2023-
CK-48/7

3MHL/2023-
CK-51/1

3MHLL/2023-
CK-51/2

[3MHL/2023-
CK-51/3

3MHL/2023-
CK-54

[3MHL/2023-
CK-55

3MHLL/2023-
CK-56

[3MHL/2023-
CK-58

F3MHL/2023-
CK-59

3MNHL/2023-
CK-62

r3MnT3/2023-
CK-2

M3MNT3/2023-
CK-3

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Awunanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.08.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

17.08.2023

15.08.2023

08.09.2023

29.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

28.08.2023

09.08.2023

CBepeHun

MycTtaduH PycnaH PuHaToBmy

010164

07.02.2017

OOBbEKT OLeHKHU

34aHune, 3eMeNbHbIN
yyacTKu

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

CepBUTYT 3eMeJIbHOro
ydyacTka

CepBUTYT 3eMesibHOro
yyacTKa

CepBUTYT 3eMesibHOro
ydacTka

ApeHaa HeXuUnblx
nomMeLlieHun

CepBUTYT 3eMesiIbHOro
y4yacTka

ApeHa 3eMeJsibHOro
ydacTka

CepBUTYT 3eMesiIbHOro
yyacTka

ApeHpAa 3eMeslbHOro
yyacTka

ApeHpa 3emMenbHOoro
yyacTka

MakeT akyun

OBuxnmoe
MMyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



APrT/2023-CK

MM/2023-CK-1

MM/2023-CK-2

MM/2023-CK-3

HB/2023-CK-98

HB/2023-CK-99

HB/2023-CK-
100

HB/2023-CK-
101

HB/2023-CK-
102

HB/2023-CK-
106

HB/2023-CK-
108

HB/2023-CK-
111

OTC/2023-CK-
34

MM/2023-CK-
113

MP/2023-CK-20

MP/2023-CK-21

MP/2023-CK-22

MP/2023-CK-23

MP/2023-CK-24

MP/2023-CK-25

MP/2023-CK-26

MNP/2023-CK-27

MP/2023-CK-32

MP/2023-CK-29

MP/2023-CK-30

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2B Ownanor"

11.09.2023

13.07.2023

14.07.2023

27.07.2023

10.07.2023

19.07.2023

31.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

01.09.2023

29.08.2023

28.08.2023

07.09.2023

01.09.2023

31.07.2023

23.08.2023

07.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

05.09.2023

25.08.2023

18.08.2023

11.09.2023

08.09.2023

ObopynoBaHue

ApeHfia HeXxunaoro
nomeLlleHuns

ApeHJa HeXXunioro
nomeLleHns

ApeHpa HeXxunoro
nomMeLwleHna

ApeH,D,a HEeXWnnoro
nomMeLwleHuns

ApeHpa HeXunoro
nomMeLwleHna

ApeHia HeXXUnblx
noMeLleHun

ApeHpa HeXxunoro
rnoMeLLeHmns

ApeHpa Hexunioro
nomMewleHusa

ApeHaa HeXunbix
noMeLleHumn

ApeHpa Hexunnioro
nomewieHnsa

ApeHpa HeXxunoro
nomeLlleHns

CepBUTYT 3eMeJIbHOro
ydyacTka

Hexxunnoe 3paHne

ApeHia HeXXunblx
rnoMeLLeHmnin

ApeHaa HeXunbix
noMeLlieHun

ApeHaa HeXnNblxX
rnomeLlieHnn

ApeHaa HeXUsblx
nomMeLleHun

ApeHa HeXunblx
noMeLleHumn

ApeHia HeXXUnblx
nomMeLleHun

ApeHaa HeXunbix
noMeLleHun

ApeHia HeXXUnblx
nomMeLleHun

ApeHaa HeXxusblx
noMeLleHun

ApeHia HeXXUnblx
rnoMeLLeHmnin

ApeHaa HeXunbix
noMeLleHun

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



MP/2023-CK-31

MP/2023-CK-33

MNP/2023-CK-34

PKK3/2023-CK-
1

PKK3/2023-CK-
2

ATLLM/2023-
CK-1

MPCK/2023-CK-
12/1

MPCK/2023-CK-
12/2

MPCK/2023-CK-
12/3

MBCB/2023-CK-
35

MBCB/2023-CK-
48

MBCB/2023-CK-
49

MBCB/2023-CK-
56

MBCB/2023-CK-
59

MBCB/2023-CK-
52

MBCB/2023-CK-
51

MBCB/2023-CK-
57

TBB/2023-CK-4

PCXBCMB/2023-
CK-80

BbT/2023-CK-1

TB/2023-CK-2

BbT/2023-CK-3/1

BT/2023-CK-4

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2B Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Owunanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2b Ounanor"

000 "KK "2b Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2Bb Ownanor"

000 "KK "2b Ownanor"

11.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

31.08.2023

07.07.2023

04.08.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

03.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

07.09.2023

29.09.2023

03.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

22.09.2023

11.09.2023

10.07.2023

10.07.2023

19.07.2023

25.08.2023

ApeHaa HeXusnbix
nomMeLlieHun

ApeHia HeXXUnblx
rnoMeLLeHmnin

ApeHaa HeXunblx
nomMeLlieHun

ApeHpa nmyLiecTsa

TpaHCNopTHbIE
cpeacTea

ApeHpa 3eMeNibHOro
y4acCTKa

OueHka paboT,ycnyr

OueHka paboT,ycnyr

OueHka paboT,ycnyr

3paHus, 3eMesbHbIN
yyacTKun

31aHune, 3eMeNbHbIN
yyacTok

3paHune, 3eMesbHbIN
yyacTok

He)xnnble nomelleHns

Komnnekc
HeABUXXUMOIro
nMyLiecTsa

XKnnoe nomelleHne

MakeT akuun

Oons B ycTaBHOM
KanuTane

CoopyxeHune

MpaBa TpeboBaHUs Mo
KpPeaNTHbIM
[oroBopam

MpaBa TpeboBaHUs Mo
KpeanTHbIM
[loroBopam

OBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO B
Konu4yecTtse 4 ef

3eMesbHble y4acTKu,
COOpY>KEHUS

Mpaa TpeboBaHUs Mo
KpPeaNTHbLIM
[0roBopam

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca



	Мустафин Руслан Ринатович

