

**Мустафин Руслан Ринатович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мустафин Руслан Ринатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010164			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.02.2017			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
ГЗПНЦ/2023-СК-39	ООО "КК "2Б Диалог"	04.08.2023	Здание, земельный участки	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/1	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/2	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/3	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/4	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/5	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/6	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-48/7	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-51/1	ООО "КК "2Б Диалог"	07.07.2023	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-51/2	ООО "КК "2Б Диалог"	07.07.2023	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-51/3	ООО "КК "2Б Диалог"	07.07.2023	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-54	ООО "КК "2Б Диалог"	17.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-55	ООО "КК "2Б Диалог"	15.08.2023	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-56	ООО "КК "2Б Диалог"	08.09.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-58	ООО "КК "2Б Диалог"	29.09.2023	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-59	ООО "КК "2Б Диалог"	13.09.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПНЦ/2023-СК-62	ООО "КК "2Б Диалог"	15.09.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ГЗПТЭ/2023-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	28.08.2023	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
ГЗПТЭ/2023-СК-3	ООО "КК "2Б Диалог"	09.08.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

ДРГТ/2023-СК	ООО "КК "2Б Диалог"	11.09.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ММ/2023-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	13.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ММ/2023-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	14.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ММ/2023-СК-3	ООО "КК "2Б Диалог"	27.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-98	ООО "КК "2Б Диалог"	10.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-99	ООО "КК "2Б Диалог"	19.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-100	ООО "КК "2Б Диалог"	31.07.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-101	ООО "КК "2Б Диалог"	12.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-102	ООО "КК "2Б Диалог"	17.07.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-106	ООО "КК "2Б Диалог"	01.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-108	ООО "КК "2Б Диалог"	29.08.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
НБ/2023-СК-111	ООО "КК "2Б Диалог"	28.08.2023	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
ОТС/2023-СК-34	ООО "КК "2Б Диалог"	07.09.2023	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ПМ/2023-СК-113	ООО "КК "2Б Диалог"	01.09.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-20	ООО "КК "2Б Диалог"	31.07.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-21	ООО "КК "2Б Диалог"	23.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-22	ООО "КК "2Б Диалог"	07.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-23	ООО "КК "2Б Диалог"	25.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-24	ООО "КК "2Б Диалог"	25.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-25	ООО "КК "2Б Диалог"	25.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-26	ООО "КК "2Б Диалог"	05.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-27	ООО "КК "2Б Диалог"	25.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-32	ООО "КК "2Б Диалог"	18.08.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-29	ООО "КК "2Б Диалог"	11.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-30	ООО "КК "2Б Диалог"	08.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости

ПР/2023-СК-31	ООО "КК "2Б Диалог"	11.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-33	ООО "КК "2Б Диалог"	14.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
ПР/2023-СК-34	ООО "КК "2Б Диалог"	15.09.2023	Аренда нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
РККЭ/2023-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	31.08.2023	Аренда имущества	рыночная	Оценка недвижимости
РККЭ/2023-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	07.07.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
АТШМ/2023-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	04.08.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
МРСК/2023-СК-12/1	ООО "КК "2Б Диалог"	29.09.2023	Оценка работ,услуг	рыночная	Оценка бизнеса
МРСК/2023-СК-12/2	ООО "КК "2Б Диалог"	29.09.2023	Оценка работ,услуг	рыночная	Оценка бизнеса
МРСК/2023-СК-12/3	ООО "КК "2Б Диалог"	29.09.2023	Оценка работ,услуг	рыночная	Оценка бизнеса
МБСБ/2023-СК-35	ООО "КК "2Б Диалог"	03.07.2023	Здания, земельный участки	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2023-СК-48	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2023-СК-49	ООО "КК "2Б Диалог"	21.07.2023	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2023-СК-56	ООО "КК "2Б Диалог"	07.09.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2023-СК-59	ООО "КК "2Б Диалог"	29.09.2023	Комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2023-СК-52	ООО "КК "2Б Диалог"	03.08.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
МБСБ/2023-СК-51	ООО "КК "2Б Диалог"	28.08.2023	Пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
МБСБ/2023-СК-57	ООО "КК "2Б Диалог"	28.08.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
ТВВ/2023-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	22.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
РСХБСПБ/2023-СК-80	ООО "КК "2Б Диалог"	11.09.2023	Права требования по кредитным договорам	рыночная	Оценка бизнеса
БТ/2023-СК-1	ООО "КК "2Б Диалог"	10.07.2023	Права требования по кредитным договорам	рыночная	Оценка бизнеса
ТБ/2023-СК-2	ООО "КК "2Б Диалог"	10.07.2023	Движимое имущество в количестве 4 ед	рыночная	Оценка недвижимости
БТ/2023-СК-3/1	ООО "КК "2Б Диалог"	19.07.2023	Земельные участки, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
БТ/2023-СК-4	ООО "КК "2Б Диалог"	25.08.2023	Права требования по кредитным договорам	рыночная	Оценка бизнеса